
Муниципальное общеобразовательное 

 «Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Дарасун» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25.03. 2025г.                                №     33-ОД 

 

Об организации лагеря дневного пребывания в МОУ «СОШ №3 п. Дарасун», назначении 

ответственных лиц возложении  на них ответственности за состояние охраны труда и 

выполнение должностных обязанностей  по обеспечению охраны труда и правил ТБ. 

 В соответствии с нормативными документами об охране труда и в целях 

предупреждения производственного и детского травматизма 

 приказываю:  

1.Открыть в первой смене оздоровительный лагерь для 100 учащихся МОУ «СОШ №3 п. 

Дарасун» в возрасте 7-15 лет   в составе 4 отрядов: 

      1. отряд  - 20 детей, 7-15 лет; 

2. отряд – 20 детей,  7-15 лет; 

3. отряд – 20 детей,  7 – 15 лет; 

4. отряд-22 детей, 7 - 15 лет. 

  с 01.06. 2024 г. по 22.06.2024 г. 

2. Сроки работы лагеря: с 02.06. 2024г. по 25.06.2025  г. 

3. Зверькову М.С. ЗДВР, назначить начальником лагеря дневного пребывания, 

возложить на неё ответственность за ведение документации, состояние охраны 

труда и безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря в соответствии с 

разработанной должностной инструкцией. 

4. Назначить воспитателями и возложить на них ответственность за жизнь и 

здоровье детей на весь период проведения смены в соответствии с должностной 

инструкцией: 

1. отряда:       Самуилова В.И. Егорова В.Н. 

2. отряда:    Сорокина Е.А. Бухтеева И.В. 

3.  отряда: Фатыхова Л.Н.     Мельникова Е.О    

 4.    отряда:  Коновалова Л.А.  Рожкова С.А. ;  

5. Полтинину Т.В., медицинского работника, назначить ответственной за 

разработку примерного меню, контроль прохождения медицинского осмотра 

работниками лагеря, проведение ежедневного фильтра с записью в журнале 

термометрии, контроль проветривания помещений лагеря. 



6. Утвердить двух недельное меню   по горячему питанию для лагер дневного 

прибывания. 

7.  Ответственность за проведение инструктажей всех  сотрудников лагеря и 

ответственность за организацию профилактической работы по предупреждению 

правонарушений среди детей и подростков возлагаю на себя. 

Директор МОУ « СОШ № 3 п. Дарасун» О.В. Калгановой ___________ 

 

  Начальник МОУ «СОШ №3 п. Дарасун « _ Калганова О.В. 

 Начальник ЛДП – Зверькова М.С. 

 

Списочный состав работников оздоровительного лагеря при  МОУ 

«СОШ №3 п. Дарасун» 

Зверькова Марина Сергеевна Начальник ЛДП 

 

Сорокина Елизавета Антоновна 

 

Воспитатель 

Самуилова В.И.  Воспитатель 

 

Мельникова Е. О. 

 

Воспитатель 

 

Егорова В. Н. Воспитатель 

 

 Фатыхова Л.Н. Воспитатель 

 

Рожкова С.А. Воспитатель 

 

Коновалова Л.А.  Воспитатель 

 

Бухтеева И.В. Воспитатель 

 
 

 Тел. Начальника лагеря 89145074354 marina_zverkova@rambler.ru 

                                                                       schkola3_dar@mail.ru  

 

  

  

 

              

mailto:marina_zverkova@rambler.ru
mailto:schkola3_dar@mail.ru

